[image: image1.png]

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 05.03.2011
	№ 828

	О снятии карантина по бешенству на территории Кантауровского сельсовета д. Каликино города областного значения Бор

	      В соответствии с Законом Российской Федерации от 147.05.1993                 № 4979-1 «О ветеринарии», ВП 13.3.1103-96 от 31.05.1996, «Правил профилактики и борьбы с заразными болезнями, общими для человека и животных», со статьей 31 Федерального закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ            «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», а также в связи с истечением 60-дневного периода со дня последнего случая заболевания животных бешенством в д. Каликино Кантауровского сельсовета города областного значения Бор и выполнением запланированных противо эпизоотических и профилактических мероприятий администрация городского округа г. Бор постановляет:
     1. Снять карантин по бешенству на территории д. Каликино Кантауровского сельсовета города областного значения Бор.

     2. Постановление администрации Борского района, Нижегородской области от 30 декабря 2010 года № 119 «О введение карантина по бешенству на территории д. Каликино, Кантауровского сельсовета» считать утратившим силу.

     3. Заведующему общим отделом администрации городского округа г.Бор Ю.Г. Зырянову обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Борская правда» и на официальном сайте www.borcity.ru
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа г. Бор                 Н.К. Шапарского.

	Глава администрации
	А.В.Киселев